
                                                                                

1 

 

 

Zápis ze schůzky třídních důvěrníků ze dne 23.9.2024 

 
1. Předseda seznámil přítomné s hospodařením SRPZŠ Benešov, Dukelská 1818, z.s. (dále „Sdružení“)  - 

hospodaření skončilo ve školním roce 2023-2024 ve ztrátě 62.032Kč. Ztráta byla kompenzována z rezervy 
z let minulých 

2. S cílem zachovat vyrovnaný rozpočet a také zachovat kontinuitu fungování Sdružení jsme se většinově 
rozhodli navýšit členské příspěvky.  

3. Příspěvky do Sdružení pro školní rok 2024/25 jsou ve výši 550Kč za rodinu + 50Kč za každého žáka. 

Termín pro zaplacení příspěvků: 31.10.2024. Nově budou příspěvky hrazeny bezhotovostně ze „Šop“.  

4. Roli zodpovědné osoby za správu financí Sdružení přebere v průběhu 10-2024 od paní Jany Rendové paní 
Libuše Bartlová 

5. Opravy během prázdnin – běžná údržba, prázdninový úklid, malování, výměna koberce ve 1 třídě, výměna 
lina ve sborovně 1.st a v učebně č. 202, oprava žaluzií na 2. st., oprava obložení 4 sloupů v tělocvičně, 
rekonstrukce svahu v areálu školy 

6. 1 dotace ze KÚ Fond sportu – zakoupení běžeckých lyží a vybavení pro florbal 

7. Týden zájmových kroužků pro děti I.st. v srpnu 2024 

8. Investice  

➢ rekonstrukce soc. zařízení u tělocvičny 

➢ výměna všech světel v tělocvičně za LED světla 

➢ vybudování robotické učebny pro výuku Informatiky a polytechnickou výchovu 

Výchovně vzdělávací proces ve školním roce 2024/2025 

V 1. - 9. ročníku probíhá výuka dle ŠVP ZV „Škola pro všechny“, verze 5.0), Inkluze – společné vzdělávání: 17 
integračních tříd s asistentem pedagoga 

1. K 1. 9. 2024 je ve škole 973 žáků ve 37 třídách a 1 přípravná třída pro 15 dětí, z toho 105 zaměstnanců 

2. Kapacita školní družiny 338 žáků (hlavně 1.- 3. třída) 12 oddělení, mohou ji navštěvovat i žáci 4. a 5. tříd, u 
zástupkyně ŘŠ pro zájmové vzdělávání – Moniky Šubrtové, email: subrtova@zsben.cz 

Čipový systém ve ŠD., pohybové zájmové aktivity v tělocvičně ve středu od 13,45 do 15,45 

3. Noví pracovníci: učitelé Mgr. Josef Matoušek, Mgr. Dana Rybková, Mgr. Alena Stibůrková, Mgr. Eliška 
Mazanec, Bc. Ivona Nakatová, AP – Marie Huptysová, vychovatelka Jitka Marková, uklízečka Lucie Švejdová 

4. 2024-25 – Testování SCIO 5.6.7. a 9.tř. 

 

Zapojení školy do projektů 

1. Financováno MŠMT a ESF 

• „ZŠ Dukelská, Benešov – OP JAK 

• Ovoce do škol a Školní mléko změna – pro přípravnou třídu a I. stupeň 

2. Bez financování ESF a státního rozpočtu ČR:  

• Recyklohraní, Ekopolis 

• Pěšky do školy pro celou školu 

• Adopce lemura KATA v ZOO Praha  

• Vánoční jarmark 4. 12. 2024 

• Naše Konopiště – ve spolupráci s MÚ Benešov, Lesy ČR a technickými službami 

• Ekologicko-branný den: "Chráníme sebe i přírodu"  

• 25.9. Evropský den jazyků v  době vyučovací hodiny. 

• Finanční gramotnost – 4. třídy 

• DUKLA má talent – listopad 2024 

mailto:subrtova@zsben.cz


                                                                                

2 

 

 

Další aktivity: 

• Vydávání školního časopisu Labyrint 

• Klub mladého čtenáře 

• Klub mladého diváka  

• Třídění odpadu, bleskový sběr papíru – 3x za rok: 9. a 10. října 2024, další v únoru, v červnu 2025 
termín bude upřesněn 

• PODZIMNÍ SWAP  a  CHARITATIVNÍ KAVÁRNIČKA – 9. října 2024  

VŠICHNI JSOU SRDEČNĚ ZVÁNI! 
 

Kurzy, zájezdy a další: 

• Seznamovací kurz – 1.ročník  

• Motivačně poznávací zájezd do Anglie -9.r. 

• Kurz na běžky – 8.C 

• Plavecký kurz pro 2. a 3. ročníky • Závěrečný sportovní kurz – 9.C 

Kurz bruslení 3. ročník • Slavnostní vyřazení vycházejících žáků – červen 2025 

• Zotavovací akce pro 4. ročník  • "Hrajeme si na školu" budoucí prvňáci – od 7.10. 
1x měsíčně 

• Výtvarně-turistický kurz 5.ročník  • Turistický kurz 8. ročník  

• Kohezní kurz 6.ročník  • 3x den otevřených dveří pro zákonné zástupce I. tříd  

• Sportovní kurz 6.C  • 6.C,7.C,8.C,9.C – bruslení, plavání v blocích 

• LVZ 7. ročník  • Cyklistický kurz 8.C  

• Pasování na rytíře čtenářského – akce pro prvňáčky organizovaná Městem Benešov a MK Benešov – 
květen/červen 2025 

• Březen DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ pro rodiče a veřejnost, odpoledne od 14:30 do 17:00 prohlídka školy 
s programem pro předškoláky a jejich rodiče. 

 
Třídní schůzky (vždy čtvrtek) školní rok 2024/2025  

 3. 10. 2024  (Schůzka tř.důvěrníků – 23.9.2024 Po)! 
 21.11. 2024  (Schůzka tř.důvěrníků – 12. 11. 2024 Út)! 
 16.04. 2025 St! (Schůzka tř.důvěrníků – 10. 04. 2024 Čt) 
 
 V 1. ročníku ZŠ budou v měsících, ve kterých není třídní schůzka, konzultační hodiny dle potřeby. 

 
 

 PODĚKOVÁNÍ za zapojení se do potravinové sbírky, v sobotu byla odvezena pracovníky 
potravinové banky. 

              Děkujeme všem, kteří se do této humanitární akce zapojili. 

 
 POZVÁNKA NA SETKÁNÍ RODIČŮ ZAPOJENÝCH V SRPZŠ 30.9. od 17:00 v Benešově – POSÁZAVÍ 

 

 
V Benešově 23.9.2024 

 
               Hana Procházková                                                                Roman Dušil 
                   ředitelka školy                                                         předseda SRPZŠ Dukelská 

 



                                                                                

3 

 

 

Příloha č. 1 

 

ZÁJMOVÉ KROUŽKY PRO 1. A 2. ST. VE ŠKOLNÍM ROCE 2024/2025 

 

 

 

název kroužku vedoucí třída den čas

Chytré hlavičky Ivona Nakatová 1-2. tř. ÚT 13:00-14:00

VOLEJBAL Turziková Michaela (Ondřej Šmakal) 5. - 9. tř. ST 6:45-7:45

PĚVECKÝ KROUŽEK Blanka Kučerová 1.-9.tř PO 15:30-16:30

Hrajeme si s roboty Helena Brejlová: Monika Břínková 3.tř. ÚT 13:00-14:00

Čeština s úsměvem-procvičování 

základních pravopisných jevů
Ludmila Bednářová 7.-9.tř. PO 7:00-7:45

Logické deskové hry Marcela Vlkannova 1.-5.tř. ST 13:00-13:45

Příroda hrou Kristýna Stuchlíková 3.-5.tř. PO 14:40-16:10

Příroda hrou Kristýna Stuchlíková 3.-5.tř. ÚT 13:30-15:00

Příroda hrou Kristýna Stuchlíková 1.-2.tř. ST 13:00-14:00


